

MURERMESTER KELD PEDERSEN ApS. AALBORG

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2012

Keld Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER KELD PEDERSEN ApS. AALBORG
Tvedenvej 40
9310 Vodskov

CVR-nr: 11730701
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Den Danske Bank
Torvet 3
9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Selskabets aktivitet består af reparationsarbejde.

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabets ledelse ikke ønsket at oplyse nettoomsætningen jf. ÅRL § 64 c.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningen, som væsentligt ændrer vurderingen af virksomhedens forhold.

Der forventes en højere indtjening i 2012/13 end i 2011/12.

Ledelsen erklærer herved at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

2011/12

Overskudsanvendelse

Ledelsen foreslår

Årets resultat 119.460 kr.

tillæg af overførsel fra forrige år 6.001 kr.

Med

Herefter til disposition 125.461 kr.

Anvendt således:

Overført til næste år 125.461 kr.

Vodskov, den / 2012

Direktion

Keld Pedersen

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		755.624	
Eksterne omkostninger		-107.845	
Bruttoresultat		647.779	
Personaleomkostninger		-514.156	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.446	
Resultat af ordinær primær drift		125.177	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.717	
Ordinært resultat før skat		119.460	
Ekstraordinært resultat før skat		119.460	
Årets resultat		119.460	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.446	
Materielle anlægsaktiver i alt		8.446	
Anlægsaktiver i alt		8.446	
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	
Varebeholdninger i alt		15.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.868	
Igangværende arbejder for fremmed regning		508.666	
Andre tilgodehavender		9.408	
Tilgodehavender i alt		722.942	
Likvide beholdninger		-63.824	
Omsætningsaktiver i alt		674.118	
AKTIVER I ALT		682.564	

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	
Overført resultat		125.461	
Egenkapital i alt		325.461	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.903	
Anden gæld		165.200	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.103	
Gældsforpligtelser i alt		357.103	
PASSIVER I ALT		682.564	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.